
                       Sunny Canadian International School – Mateřská škola, s.r.o. 

Straková 522, 252 42  Jesenice, Osnice 

e-mail: ms@sunnycanadian.cz 

tel.: +420 734 503 885 
 

 

 

Sunny Canadian International School je úspěšná soukromá škola s celistvou 

nabídkou vzdělávání od mateřské školy až po maturitu. Škola se nachází 

v krásném prostředí, v blízkosti Průhonického parku. V současnosti hledáme 

učitele/učitelku, který doplní náš mezinárodní pedagogický tým od září 2017.  

Požadujeme: 

 odpovídající kvalifikace pro učitelství v mateřské škole 

 samostatnost při přípravě a realizaci výchovně vzdělávacích plánů, 

písemného hodnocení dětí 

 velmi dobrý mluvený i psaný projev v českém jazyce, jazyk anglický na 

komunikativní úrovni 

 výborné komunikační, organizační schopnosti a práce s PC 

 tvořivost při vytváření vhodného a podnětného prostředí 

 flexibilitu, empatie, spolehlivost, zodpovědnost, ochotu se dále vzdělávat 

 příjemné vystupování, komunikaci s rodiči 

 znalost hry na hudební nástroj 

Nabízíme: 

 možnost dlouhodobé spolupráce 

 odpovídající platové ohodnocení 

 příjemné pracovní prostředí, přátelský mezinárodní kolektiv 

 možnost dalšího vzdělávání v oboru 

 krásnou práci s dětmi 

 

V případě zájmu zasílejte své životopisy na ms@sunnycanadian.cz, popřípadě 

telefonujte pro další informace.  

Těšíme se na Vás! 

mailto:ms@sunnycanadian.cz

